
ZARZĄDZENIE NR 10.2021 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia diagnozy potrzeb bieżących i prognozowanych w obszarze edukacji 
przedszkolnej na terenie gminy Miłoradz 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378), Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się diagnozę potrzeb bieżących i prognozowanych w obszarze edukacji przedszkolnej na 
terenie gminy Miłoradz. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Rozwoju Urzędu Gminy w Miłoradzu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DEF003-E140-4EA8-ABF4-723C94EAC89C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


